
 

 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720 
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it  

Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it 

 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1 – Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 
Azione 10.2.2A – CUP J44C22000710001 – Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-355 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto l’Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - del 

Ministero dell’Istruzione  Unità di  Missione del Piano Nazionale  di Ripresa e Resilienza Programma 

Operativo Complementare Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 

Vista  la nota M.I. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022  che rappresenta formale autorizzazione  del 

progetto e l’impegno di spesa  dell’Istituzione  Scolastica, per un importo complessivo di € 66.066,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORO - DON TONINO BELLO - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - A8A6AD2 - SEGRETERIA

Prot. 0006766/U del 23/11/2022 12:44

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it


 

 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°79 del 30.06.2022 con la quale è stato assunto nel Programma 

Annuale corrente il Progetto; 

Visto il proprio avviso prot. 6315 del 07.11.2022 rivolto al personale interno per il reclutamento di una 

figura interna di Supporto per monitoraggio e valutazione del Piano (docente) e una figura interna per 

Supporto gestionale e coordinamento (docente facilitatore) per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 

dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale prot.  6704 del  21.11.2022  della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna della seguente graduatoria provvisoria 

Supporto per 
monitoraggio e 
valutazione del 

Piano 

Titoli 

Valutazione complessiva 

CANDIDATI 

MELIOTA Giovanna 

 Laurea Magistrale/V.O./Specialistica (Titolo 
di accesso) 

9 

 Altra Laurea diversa dal titolo di accesso / 

 Iscrizione ad albi professionali / 

 Certificazioni informatiche 
ECDL – EUCIP – EIPASS – PEKIT 

2 

 Dottorato di ricerca (si valuta un solo titolo) / 

 Master di I e II livello 
Master congruente con la tematica 
dell’incarico, conseguito presso Università 
in Italia o all’estero (60 CFU) 

/ 

 Partecipazione a corsi di formazione e/o 
aggiornamento su tematiche di valutazione 
(OCSE-PISA e/o INVALSI e/o SNV) 

/ 

 Corso di perfezionamento post-laurea / 

 Per ogni incarico in Progetti PON in qualità 
di Referente facilitatore/valutatore 

8 

 Conoscenza e uso della piattaforma GPU 
dichiarata nel curriculum, in relazione ad 
attività documentate nell’area dell’incarico 
in Progetti PON-POR 

/ 

 Esperienza pregressa documentata come 
referente in progetti coerenti con l’incarico 

/ 

 TOTALE 19 



 

 

 

Supporto 
gestionale e 

coordinamento - 
Facilitatore 

Titoli 

Valutazione complessiva 

CANDIDATI 

PAVONE Teresa 

 Laurea Magistrale/V.O./Specialistica (Titolo 
di accesso) 

/ 

 Altra Laurea diversa dal titolo di accesso / 

 Iscrizione ad albi professionali / 

 Certificazioni informatiche 
ECDL – EUCIP – EIPASS – PEKIT 

/ 

 Dottorato di ricerca (si valuta un solo titolo) / 

 Master di I e II livello 
Master congruente con la tematica 
dell’incarico, conseguito presso Università 
in Italia o all’estero (60 CFU) 

/ 

 Partecipazione a corsi di formazione e/o 
aggiornamento su tematiche di valutazione 
(OCSE-PISA e/o INVALSI e/o SNV) 

1 

 Corso di perfezionamento post-laurea / 

 Per ogni incarico in Progetti PON in qualità 
di Referente Coordinamento/Supporto 
gestionale 

8 

 Conoscenza e uso della piattaforma GPU 
dichiarata nel curriculum, in relazione ad 
attività documentate nell’area dell’incarico 
in Progetti PON-POR 

4 

 Esperienza pregressa documentata come 
referente in progetti coerenti con l’incarico 

4 

 TOTALE 17 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dott. Anna CONSIGLIO 


		2022-11-23T11:18:43+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Anna Consiglio/CNSNNA80M43F280A




